gat ut erudiat, punit ut corrigat, corripit ut faciat. T. 4. D. 5. n. 11. T. 8. D. 2.

VIII. Videbunt Filium hominis, in maiestate iudicis; quia ab illo iudicata iudicanda, & manifestanda occulta. T. 2. D. 5. T. 9. D. 7. n. 16.

IX. Videbunt Filium hominis, & etiam eius apparebit signum: quia pra pietate homines dum castigat ut frugi convertantur vulnera impacta; & patitur mala in illos pro criminibus ommissa. T. 8. D. 1. a n. 3. Cui comparetur miseratio divina? Quod processit pietas? Quod exerevit benignitas? Quod attingit amor? Quod pervenit compassio? Ibid. ex Augustin. num. 7.

X. Cum potestate magna & maiestate. Quid homines aescant? & pra peccatis conscientiae mortu; & expectatione, qualis exitus in exitu; ubi claret pravitas causae, dum damnatur ab amore. T. 1. D. 4. T. 7. D. 8. T. 3. D. 1. n. 14.

XI. Cum potestate, &c. Obijcitur potestas & potestatis auctoritas: ut impij experiantur iudicem, quem spervere patrem: revocat enim pietatis decreta; quia indulgentia maiora commissa crimina, & ira nimis irritata clementia. T. 10. D. 4.

XII. Cum potestate magna, &c. Non solum ostenditur maiestas honoris, sed etiam magnitudo potestatis, quippe in eius tribunali cum sederit vindex, oblita memoranda, cognoscenda non cognita, & quae non visa videnda. T. 1. D. 4. Vid. Deus. II. & III.

Domin. II. Advent.

I. Ioannes in vinculis. Quia veritatem protulit, crimina agere tulit, & dedecus regni in Rege haud praeterijt. Herodes amabilis exhibetur, dum totus tenor regiminis proculcatur. Gratus subditis, sed stolidus, apud quem nullus iudicatur iniquus: qui ad omnia convivet, qui omnia omnibus indulget, qui nec hifcit ad mala quae conspiciunt. T. 6. D. 4. a n. 4.

II. Ioannes in vinculis, quia ministerium implevit: & modo taceret, non impleter ministerium: imo subditi silentio praeside, a veritate auditum averterent, magistros in corruptelam inquirerent, ad vana corda converterent, leges proterent, iustitiam despicerent, ad labium viventes & voluptatam, quasi non haberent praesidem. T. 6. D. 5. a num. 2.

III. Ioannes in vinculis. Profuca tribulatio iusti, ut opus divinae altissimae providentiae. Deo quidem ad gloriam, Angelis ad letitiam, subditis ad perfectionis vitam, tribulatus ad coronam. Ex Bernar. de Dignitat. Sacerdot. n. 15. Tom. V. T. 4. D. 4. D. 5. n. 2. T. 7. E. n. 2. T. 8. E. n. 1.

Silva Evangelica.

IV. Ioannes in vinculis; ut afflictionum labore homo exeat de criminum carcere, infirmitatibus sanetur infirmitates, malis mala, culpa poena? T. 4. D. 5.

V. Ioannes in vinculis, Tria sunt quae patientiam subtrahunt: anxietas nimia doloris, causa iusta innocentis & indignitas inferentis. Ex Bernar. sentent. 2. n. 1. Dolor patet in vinculis, innocens Ioannes, illator Herodes. T. 4. D. 4. D. 5. n. 2.